令和５年５月１２日

第３学年保護者 様

精華町立精華中学校

                         第３学年主任 冨永孝康

修学旅行時における狛田方面の解散場所の変更について

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素は、本校教育の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、修学旅行時における狛田方面の解散場所につきまして、近隣住民の方々にお

かけするご迷惑を最小限に抑えるために、下記のとおり変更しますのでお知らせしま

す。

急な連絡となり、誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１ 日  時  ５月２０日（土）２１：００頃

        ※到着時刻が分かり次第、メールで連絡させていただき

ます。

    ２ 対象生徒  狛田方面にバスで帰る生徒

３ 解散場所  廣学館高等学校（変更前）

↓

狛田駅前ロータリー（変更後）

４ そ の 他  ・本日お子様にしおりを持って帰っていただいております。

保護者の皆様も、行程や持ち物等ご確認いただければ幸

いです。

        ・何か不明な点があれば、学校（９４－２０１３）までご

連絡ください。